1

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 156
26.08.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 28.09.2010
№ 153 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования город Пермь»

На основании статьи 41 Устава города Перми, в целях приведения правовых актов города Перми в соответствие действующему законодательству

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования город Пермь, утвержденные решением Пермской городской Думы от 28.09.2010 № 153, изменения:
1.1 пункт 5.1 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания:
«при установлении охранных зон гидроэнергетических объектов,»;
1.2 пункт 6.3 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     03.09.2014

Сектор актов Главы города
02.09.2014 17:02 решение
Сектор актов Главы города
02.09.2014 17:02:00 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf